様式第 1 号（第 3 条関係）

  年  月  日

宇部市長         様

住 所

申請者 氏 名

電 話

スマート農業導入事業補助金交付申請書

スマート農業導入事業補助金交付要綱第 3 条の規定により、関係書類を添えて

下記のとおり申請します。

1 補助金交付申請額    金         円

                            （単位：円）

総事業費（A）
（消費税及び地方消

費税を除く。）

補助金基準額（B）
（（A）×1／2）

補助金限度額（C）
（B）と（C）の

いずれか少ない額

2 添付書類

（1）スマート農業を行うためのシステム等を導入するときは、当該システム等の

導入に要する経費の内容及び金額が分かる書類（見積書・カタログ等）

（2）スマート農業の視察等に参加する者については、セミナー・展示会等のパン

フレット等

（3）住民票の写し（法人の場合は商業登記簿謄本）

（4）納税証明書（市税の滞納がないことを証する証明）